
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                               

 

                                                                                            

Na temelju članka  33.  Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj  11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) i članka 74. stavka 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(«Narodne novine» br.  68/18 i 110/18) Općinsko vijeće Općine Maruševec razmatrajući 

Izvješće općinskog načelnika o realizaciji Programa održavanja komunalne infrastrukture i 

raspodjele sredstava komunalne naknade za 2018. godinu na svojoj 15.  sjednici održanoj   

5. travnja 2019. godine, donosi 

 

 

                                                          ZAKLJUČAK 

                                               

                                                                    I 

Prihvaća se Izvješće Općinskog načelnika Općine Maruševec o realizaciji Programa 

održavanja komunalne infrastrukture i raspodjele sredstava komunalne naknade za razdoblje 

2018. godine. 

 

 

                                                                   II 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

                                                                   III 

Ovaj Zaključak zajedno sa Izvješćem iz točke I objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“.  

 

 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        Josip Špoljar, oec. 
 

                                  

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-03/19-01/03 

URBROJ:  2186-017/19-02 

Maruševec, 5. travnja 2019. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Na temelju  članka 74. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj 68/18 i 110/18)  Općinski načelnik Općine Maruševec utvrđuje i podnosi 

Općinskom vijeću Općine Maruševec sljedeće 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o realizaciji Programa održavanja komunalne infrastrukture i  

raspodjele sredstava komunalne naknade za 2018. godinu 

 

 

 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                         178.091,06 kn 

 

2. Javna rasvjeta                                                                                                     310.003,43 kn 

                             

 

3. Odvodnja oborinskih voda                                                                                   56.376,57 kn 

 

 UKUPNO:                                                                                                            544.471,06 kn  

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Općinski načelnik 

                                                                                                                     Damir Šprem 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-03/19-01/03 

URBROJ: 2186-017/19-01 

Maruševec, 29. ožujka 2019. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


